REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhor€, n€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ELSION JACE SADIKU

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KORQE Bul “Fan Noli” Korgé

Data e emérimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

04.10.2006 13.03.2017

Né bazé té€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q¢ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Né daté 19.07.2016, Paguar edhe njé kést tjetér né lidhje me | 3 000 (tre mij€) euro
“kontrate kapari” pasuri e paluajtshme e dt 09/11/2013, pér
blerjen e apartamentit (ende e parregjistruar), me sipérfage
108 m’°, nga shtetasia Hyrije Gjoka.

Burimi i krijimit t¢ shumés sé paguar, Overdrafti dhe

kursimet e mija t€ kétij viti.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té ardhura té siar nga veprna né sektorin publik nga
funksioni q€ ushtroj (paga, dieta, urdhér shérbime dhe gadishméri) prej
datés 01.01.2016-31.12.2016.

1 520 146 (nmj€¢ milion e
peséqind e njézeté mijE e
njéqind e dyzeté e gjashte)
leké.

Té€ ardhura té pérfituara nga dietat e dhéna nga Ambasada Amerikane
(Zyra e OPDAT), pér pjesmarrje né seminare dhe tryeza té rrubullakta
prej dt 01.01.2016-31.12.2016.

18 291 (tetémbédhjeté mijé e
dyqind e nénétédhjeté e njé)
leke.

Té arshura t€ pérfituara nga raportet e lejes sé lindjes sé bashkshortes
gjaté periudhés 01.01.2016-31.12.2016.

e dy mije e tetéqind e tridhjetg)

152 830 (njéqind ¢ pesédhjeté

leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

300 000 (treqind
mije) leké

Marrveshje huaje né llogari rrjedhése (Overdraft) -
me “Credins Bank™ e lidhur né daté 27.05.2016, né
shumén 300 000 (treqind mijé) leké, me qéllim
pérballimin e shpenzimeve dhe pagesén e shumés
prej 3 000 euro, t€ kryer gjaté vitit 2016, pér
apartamentin e deklaruar mé sipér, afati 12 mujor

| me interes 14%.

£ Kontraté kredie nr. 1697 e datés 27.09.2016, né

96 698, 09 (néntédhjeté | 937 427, 784

shumésn 1 050 000 (njémilion e pesédhjeté mijé
leké), me géllim shlyerjen e késtit té fundit ende té
té papaguar pér blerjen e apartamentit si dhe pér té
mbuluar Overdraftin e pérméndur mé sipér. Pa

e gjashté mijé e
gjashtéqind e
néntédhjeté e teté presje
zero nénté) leké.

(néntéqgind e
tridhjeté e shtaté
mijé e katérqind e
njézeté e shtaté

kolateral, dorézanése bashkéshortja. Me afat 36
mujor. Interesi 6.8%.

Késti mujor né shumén 32 321,96 (Tridhjeté e dy
mijé e treqind e njézeté e njé presje néntédhjeté e
gjashté) leke.

presje shtatéqind e
tetédhjeté e katér)
leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké = i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _MARINELA Mico SADIKU , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

ife Subjektit__ 2/ S/ON TTACE SANIkU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

h |

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

/L ZQ’MW .Z& C'[ga,/.‘é.. L/%
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